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Program for styrelsen 30 september 2025

Tid:

Tisdag 30 september

08.30 — 12.00 Horsalen

13.00 — 16.30 Styrelserummet

Tisdag 30 september

08.30

09.30

10.00

10.30

10.50

11.10

11.30

11.45

12.00

13.00

13.30

13.40

15.00

16.30

Regiondirektérens rapport
- Al-vision

- Status effektiv administration
- Status fastighetstragor

- Aktuella fragor

Paus

Delarsrapport per augusti
Finansverksamheten

Uppfoljning folkhilsa och LUP psykisk ohalsa
Regionstyrelsens plan och budget 2026
Ostersunds sjukhus utvecklingsplan - forstudier

Agardirektiv och bolagsordning fér Regionbo
Jamtland Hirjedalen AB

Ovning Totalférsvar, OTF

Lunch

Dialog med HSN presidium utifran styrelsens uppsiktsplikt

Sara Lewerentz
Johannes Hornberg
Johan Palm

Jorgen Svensson
Mikael Ferm

Jennie Eriksson
Helena Edstrom

Johan Bérjesson
Bengt Bergqvist
Orjan Strémqvist

Johan Palm
Simon Vidholm

Therese Selander

Redovisning fran bolag, politiska samverkansorgan, konferenser mm

Partigrupper
Beslutsarenden

Slut

1(1)


mailto:charlotte.funseth@regionjh.se

	Tisdag 30 september

